П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
А ДМ И Н И С ТРА Ц И И  ВЕЙ ДЕЛ ЕВСКО ГО  РАЙОНА

БЕЛ ГО РО ДС КО Й  О БЛАСТИ
п. Вейделевка

« Щ 2024 г.

Об утверждении схемы размещения
рекламных конструкций на территории
Вейделевского района Белг ородской области

Руководствуясь частью 5.8 статьи 19 Федерального закона 13.03.2006г. №38-
ФЗ «О рекламе», в целях создания благоприятных условий для производства и
распространения рекламы, сохранения архитектурного облика сложившейся
застройки муниципального района «Вейделевский район»,
п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить схему размещения рекламных конструкций па территории
Вейделевского района Белгородской области (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Вейделевского
района от 19.11.2013г. №265 «Об утверждении схемы размещения рекламных
конструкций на земельных участках, а также на зданиях или ином недвижимом
имуществе, находящихся в государственной собственности Белгородской области
или муниципальной собственности, и вносимых в них изменений».

3. Заместителю начальника управления по организационно-контрольной и
кадровой работе администрации Вейделевского района -  начальнику
организационно-контрольного отдела управления по организационно-контрольной
и кадровой работе администрации Вейделевского района Гончаренко О.Н.
обеспечить опубликование настоящего постановления в печатном средстве
массовой информации муниципального района «Вейделевский район»
Белгородской области «Информационный бюллетень Вейделевского района».

4. Начальнику отдела делопроизводства, писем по связям с общественностью
и СМИ администрации Вейделевского района Авериной II.В. обеспечить
размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации
Вейделевского район Белгородской области.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Вейделевского района -  начальника управления
строительства, архитектуры и ЖКХ района Адонина A.IO.

Глава администрации
Вейделевского района А.Самойлова

С
огласовано

М
инистр

общ
ественны

х
ком

м
уникаций

Белгородской
области

lP
.Аз
$Ъ

ок*■U

и-»1Л>
у

—ге
Stto _  ге ^  U иft SSи 2
ft ft
Я S
*  £
:  s
'я ^5 ге
Я £S X

2 1
Е * П£. т; хД оге

s  g
■С ге кх н
SC "О03 я
М С

§?£to з
з 2
1 я
* 2  ге чз
* 5о н
St *

с\

постановлением

главы

адм
инистрации

В
ейделевского

района

i

А
дресная

программ
а

установки
и

эксплуатации
рекламны

х
конструкций

Карта
размещ

ения
рекламной

конструкции
Вейделевский

район, Зенинское
сельское

поселение
(планируемы

й
билборд) №

1

охнVCш
оXX
Я
ОXФ2ш

го
ф
х<
13
фГО
Ф
ГОо
??X 3*;х< го
"О -О —1го гох<
о -О
I госо
—1о фтзо Е
Зз ф
о X
т; Xо X
ф TJ
го фо Xо н
2 го
го Sф XX оX х<ф
А о
=1 X

го <
о 7 s

JZ
X

го X

ф
Х <

1зф
го
ф
го
г о

го
£г
I
о
госг
s< ^
0  ь
£ £
§ ^. "О
ГО ^

*< Е
s  Oi
i> §
1  оф -т=;

00
CDSc13
CDЬ тс;
CD ГО ГО "О о н
^  Го

* '■ §
"О  оо Го S Sc 0)
° - £
СО I
ГО S  ж аз
н тз
a: cd го г

О
—н
ш

-С
SоXXшаз
охФ2ш

Mr
tJ

Карта
размещения

рекламной
конструкции

А
дрес:

Белгородская
область, Болы

пелипя! овское
сельское

поседение
автодорога

«Н
овы

й
Оскол

-
Валуйки

-
Ровеньки»

(кмй4+500м
(справа)

Ф
отом

атериалы

к
схеме

разм
ещ

ения
рекламны

х
конструкций

I

Ф
отоматериалы

к

схеме
размещ

ения
реклам

ны
х

конструкций

2с I ?

i

Ф
отоматериалы

к

схеме
размещ

ения
реклам

ны
х

конструкций

Ф
отоматериалы

к

схеме
разм

ещ
ения

реклам
ны

х
конструкций

©

I

%7=:fio
§

О -■S'

s i

ь
о
CD
X
crfb
001оu>
XOjXfb
X  sXI

^  CD

cr. £

о
X
Ф20)TS

Ф
£
Ф
XsяT3
Ф

Q>2I
Оs<
О
Xон“О'С

if}
\i
>%

*:

" » “ i -1 | 8 S s s »
1 i

i
r » S

Белгородская область, Вейделевский
район, Зенинское

сельское
поселение

автодорога
«Новый

Оскол-Валуйки-
Ровеньки»

км
93+600

(слева)

Белгородская область, Вейделевский
район, Больш

елипяговское
сельское

поселение
автодорога

«Новый
О

скол-Валуйки-
Ровеньки»

км
94+500

(справа)

©
I

I

<nъо
CD
X<XrD
ОСЛоU>
XQjJZФ
XX
XI

£

a; s:
x*£ 01

оxФ2
CD
T3Q)(л)2
Ф

£
фx
X

"О
фyzs0)
2
X
О
X<
3?
О
Xон

“О
хЛX

ы

—
2&к
1

1
S
с

*
• £

*1

5 ,

И

67 I

* ?

1

103

1

1

о
-

i
8 I
%
? !

8-

(Ю
00

7-М

-

1

1я
1

I

Белгородская область, Вейделевский
район, городское

поселение
«Поселок Вейделевка»,

автодорога
«Новы

й
О

скол-Валуйки-
Ровеньки»

км
97+700

(слева)

©
I ьо

CDXcr
ф
о
СПоШXQJXфXXX

го ^
о I
■s -s

* <го 2
. 1 ,
£ СТ'¥ =з
S?I

J

It CD
Sr+ За

о  § 0  го
V соо о

Е "g

Й-

g.

*

г7 '

:>>—'—

• ~ *> t- u. Ij -  |

?s*isiif
* 1

i

Белгородская
область, Вейделевский

район, Закутчанское
сельское

поселение
автодорога

«Новы
й

Оскол- Валуйки-
Ровеньки»

км
112+700

(справа)

©
I

<оЬ
О
CDXСГ

ОOkоизX
СиXЩXXх

£

го ^

ё I
■§ 5 ̂ го го 2 го
*  -г.X
£ГО а;г эs- сп

Ш
“  СП ■с ГО' S- эч
8 " ГО  ̂I УЗ
£  о

* о
2  п-

+ S. яё

Н
И

е$е

.. 8  К г" .  !

I

Белгородская
область, Вейделевский

район, Кубраковскоее
сельское

поселение
автодорога

«Новы
й

Оскол- Валуйки-
Ровеньки»

км
124+600

(справа)